
   1 
 

 

 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0192 – Ano 05 

23 de julho de 2024 

                 Página        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   2 
 

 

 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0192 – Ano 05 

23 de julho de 2024 

                 Página        

 

ÍNDICE DO DIÁRIO 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO ..................................................................................................03 

AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   3 
 

 

 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0192 – Ano 05 

23 de julho de 2024 

                 Página        

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024. 
 

 
 
 
 

PROCESSO LICITÁTORIO Nº. 036/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2024. OBJETO 

NAT: Aquisição - OBJETO: Registro de Preços (SRP), para eventual Aquisição de materiais 

gráficos (folders, pastas, cartazes, banners e outros) para a atender as demandas das 

Secretaria Municipal de Administração, Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal 

de Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação. TIPO: Menor Preço - FORMA DE 

JULGAMENTO: Por Item. INICIO DAS PROPOSTAS: 23/07/2024 às 08h00min. LIMITE DAS 

PROPOSTAS: 08/08/2024 às 08h00min.  ABERTURA DE PROPOSTA: 08/08/2024 às 

09h00min. VALOR MÁXIMO: R$   651.428,84 (Seiscentos e cinquenta e um mil quatrocentos 

e vinte e oito reais e oitenta e quatro centavos). EDITAL E SEUS ANEXOS: o edital completo 

está disponível para consulta e cópia na internet nos endereços:  

www.belemdemaria.pe.transparencia, www.licitabelemdemaria.com.br; 

 
 

 

Belém de Maria /PE, 22 de julho de 2024.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rolph Eber Casale Junior 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.belemdemaria.pe.transparencia/
http://www.licitabelemdemaria.com.br/


   4 
 

 

 

 

Disponível em: http://belemdemaria.pe.gov.br 

Edição 0192 – Ano 05 

23 de julho de 2024 

                 Página        

 
 
 
  
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO   
 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024. 
 

 
 
 
 
PROCESSO LICITÁTORIO Nº. 046/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024. OBJETO 
NAT: Aquisição - OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de 02 (duas) ambulâncias 
tipo FURGÃO original de fábrica, o km, adaptado para ambulância simples remoção 
tipo A e 02 (duas) vans, cor branco (pintura sólida), 2023/2024. TIPO: Menor Preço - 
FORMA DE JULGAMENTO: Por Item. INICIO DAS PROPOSTAS: 23/07/2024 às 
08h00min. LIMITE DAS PROPOSTAS: 09/08/2024 às 08h00min.  ABERTURA DE 
PROPOSTA: 09/08/2024 às 08h30min. VALOR MÁXIMO: R$ 1.241.009,34 (Um milhão 
duzentos e quarenta e um mil nove reais e trinta e quatro centavos). EDITAL E SEUS 
ANEXOS: o edital completo está disponível para consulta e cópia na internet nos 
endereços:  www.belemdemaria.pe.transparencia, www.licitabelemdemaria.com.br; 

 
 

 

Belém de Maria /PE, 22 de julho de 2024.  

 
 
 

 
 
 
 

Maria Cristina Gonçalves Casale 
Secretária Municipal de Saúde 

 
 

 

http://www.belemdemaria.pe.transparencia/
http://www.licitabelemdemaria.com.br/

